EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL POLO SEABRA

A comissão da seleção do curso de Especialização Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO FINAL de acordo com o

item 8.2 do Edital e o comunicado de prorrogação.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.
CAROLINE RAIZA DOURADO LIMA

SELECIONADO

2.  VITOR PACHELLE LIMA ABREU SELECIONADO

3.  GÉSSICA LARISSA BARBOSA DA ROCHA SELECIONADO

4.  KAREN LUISE SOARES MAGALHÃES SELECIONADO

5.  LUCIANO MONTALVÃO TEIXEIRA SELECIONADO

6.  LUCIANA ALMEIDA NEVES BARBOSA SELECIONADO

7.  LÍVIA LUANNY GONÇALVES MOREIRA

NUNES

SELECIONADO

8.  HANNAH CARLA DE JESUS BEZERRA SELECIONADO

9.  SÍZERA FERREIRA DOS SANTOS SELECIONADO

10.  THARCISIA MANUELA RODRIGUES

SARAIVA

SELECIONADO

11.  LAINARA HANNA BASTOS DA SILVA

MENEZES

SELECIONADO

12.  MARCELO HAAS VILLAS BÔAS SELECIONADO

13.  STEPHAN BRANDÃO FONSECA SELECIONADO

14.  MATHEUS RODRIGUES MARTINS SELECIONADO

15.  HEIDLAURA RAMOS DOS SANTPS SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

2

16.  MAIANE LIMA SANTIAGO SELECIONADO

17.  MARCIA DA SILVA CRUZ SELECIONADO

18.  NIRLANE MACEDO SILVA SELECIONADO

19.  LAINARA NOGUEIRA SALDANHA SELECIONADO

20.  IMARA THAYNA ALVES NEVES DESCLASSIFICADO

21.  VANESSA TEIXEIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

22.  DANIELLA PINTO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

23.  MARIA DA CONCEIÇÃO PARANAGUÁ

SANTOS

DESCLASSIFICADO

24.  JOARA CRISTIANE SILVA DESCLASSIFICADO

25.  PERLA EMANOELA VIANA OLIVEIRA DE

SOUZA

DESCLASSIFICADO

26.  ANA PAULA GONÇALVES DE CAMARGO

SILVA

DESCLASSIFICADO

27.  GILCEA DOS SANTOS SENA MENDES DESCLASSIFICADO

28.  PALLOMA NATHALY MELO D'ANDRADE

LIMA

DESCLASSIFICADO

29.  UANDERSON SANTOS DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO

30.  JOSEANE LOPES SANTOS DESCLASSIFICADO

31.  JOSÉ IRAN COSTA ARAÚJO DESCLASSIFICADO

32.  ELISANGELA NASCIMENTO BISPO DESCLASSIFICADO

VAGAS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E SERVIDORES

DOCENTES DA UFRB

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  NÃO HOUVERAM INSCRITOS XXXXXXXXXXX

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

3

Cruz das Almas – BA, 12 de Novembro de 2018.

ROSA CÂNDIDA CORDEIRO

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2018

Curso de Especialização Gestão em Saúde - UFRB